[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2014

         № 61/487
   ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании муниципальных контрактов, свидетельств о государственной регистрации  права, действуя  на  основании  Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

       М.М.Нурудинов

2

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 М.М.Нурудинову

Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О включении в Реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества»

Объекты недвижимого имущества, расположенные в станице Павловской по адресам: улица Советская, 62, улица Сельская, 10, улица Зеленая, 117 приобретены в собственность муниципального образования Павловский район для сотрудников, замещающих должности участковых уполномоченных полиции в рамках реализации долгосрочной краевой целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью в Краснодарском крае на 2013-2015 годы» и районной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью в муниципальном образовании Павловский район на 2013-2015 годы»; для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в соответствии с краевой целевой программой «Дети Кубани», утвержденной законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1654-КЗ «Об утверждении краевой целевой программы «Дети Кубани» на 2009-2013 годы».

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                            Е.И.Балицкая

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 23.01.2014 № 61/487
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта

недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 26,8 кв.м., 4 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204304:170
	Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Советская, дом № 62, квартира 21
	1 000 000,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения для сотрудников, замещающих должности участковых уполномоченных полиции № 552 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234518 от 24 декабря 2013 года

	2.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,4 кв. м., 1 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:223
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 1
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 565 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234583 от 24 декабря 2013 года

	3.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,1 кв. м., 1 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:227
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 2
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 564 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234585 от 24 декабря 2013 года

	4.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,7 кв.м., 1 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:221
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 3
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 563 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234590 от 24 декабря 2013 года

	5.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,4 кв.м., 1 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:224
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 4
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 562 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234589 от 24 декабря 2013 года

	6.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,4 кв.м., 2 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:225
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 5
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 561 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234588 от 24 декабря 2013 года

	7.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,4 кв.м., 2 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:220
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 6
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 560 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234587 от 24 декабря 2013 года

	8.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 36,4 кв.м., 2 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:222
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 7
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 559 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234586 от 24 декабря 2013 года

	9.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 35,5 кв.м., 2 этаж,
кадастровый номер 23:24:0204224:228
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сельская, дом № 10, квартира 8
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 558 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234584 от 24 декабря 2013 года

	10.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 37,2 кв. м., этажность 1,

кадастровый номер 23:24:0204001:80
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Зеленая, дом № 117
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 553 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234519 от 24 декабря 2013 года

	11.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 38,2 кв. м., этажность 1,

кадастровый номер 23:24:0204001:81
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Зеленая,  дом № 117
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 554 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234520 от 24 декабря 2013 года

	12.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 36,2 кв. м., этажность 1,

кадастровый номер 23:24:0204001:82
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Зеленая,  дом № 117
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 555 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234570 от 24 декабря 2013 года

	13.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 38,8 кв. м., этажность 1,

кадастровый номер 23:24:0204001:84
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Зеленая,  дом № 117
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 557 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234572 от 24 декабря 2013 года

	14.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 36,3 кв. м., этажность 1,

кадастровый номер 23:24:0204001:83
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Зеленая,  дом № 117
	1 110 450,00
	Муниципальный контракт приобретения жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 556 от 23 декабря 2013 года; свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ 234571 от 24 декабря 2013 года

Исполняющий обязанности начальника управления

муниципальным имуществом администрации

муниципального образования

Павловский район                                                                                                                                                        Е.И.Балицкая